si poteutia non vils deducta pacificis radiées altius
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ageret, plurimoniiu cordihus in iitriiisque partibus liir-

batione turbatis miituis caiisam poriculis dare posscl,

nos ad vitanda liinc inde dispendia et comoda perqui-

renda paternis hanelantes affectibus, et proinde

cupientesper trartaliis amabiles iiitervos questionem

hiijusmodi diriini, ciiin mdeceiis sit et plénum maguo

discrimine tam sublimes tantaque conjunctas propinqui-

tate personas, occasione presertim utilitatis alicujus

temporalis, animorum rontrarietate disjungi, nobilita-

tem tuam rogamus, monemus et hortamur attente, sano

tibi consilio suadentes, acin reniissionem percaminum

injungentes quatinus, premissis et aliis circa id atten-

dendis prndenter attcntis eoque speciaiiter in consis-

torium sedule meditationis adducto, quod omnia in

pace concrescunt et maxima in discordia dilabuntur,

animum tuum ad concordandum cum predicta comitissa

Fuxensi super hiis de quibus controversia vertitur

libenter habilites, et ad id efficaciter prefatam tuam

genitricem inducas ; et quia in pacis actoro contidi-

nuis quod habilius et facilius potcrit iu nostra preseu-

tia hujusmodi tractari concoi'dia et firmari, gratum

nobis multum accedet et placidum si tu et ipsa geni-

trix, oui exinde similiter scriliimus', aliquos A'iros

ydoneos, pacis et concordie zelatores, A'estreconscios

voluntatis, ar plena potestate suffultos, cum omnibus

litteris instrumentis, munimentis, rationibus et cau-

telis, que ad ipsam controversiam facient, ad nostram

presentiam sine more dispendio destinare curetis. Nos

enim, licet variis et arduis negotiis occupemur, parati

tamen erimus circa pacificationem vestram votive

labores nostros impendere ac solerter operam adhi-

bere, sperantes in rcge pacifico(iuod controversia ipsa

adutriusque partis comodum,dummodo se rationi subi-

ciat, pacis et concordie remediosopietur. Sicitaque, fili,

te nostris in hac parte persuasionibus flexibilem prebeas

(piod evidentia facti te doceat zolari jiacem et jurgia

exccrari, et exinde tranquillitas optata proveniens

tibi cedat ad gaudium; nostrisque in hac parte deside-

riis quibus non que nostra sunt querimus. set ad dissi-

dentium ' intendimus comodum satisfiat, nec te lateat

quod nos super hiis prefate comitisse Fuxensi iu

forma consimili scribimus, quani nostris circa hoc

monitis obedire pro ccrto speramus. Dat. Avinione, xii

kal. aprilis-. »

'. Cet acte n'est pas cil.é dans l'indox du registre; on trouve